



= Zájemci veřejné zakázky =

Valašské Meziříčí 29. dubna 2025

Vysvětlení, Změna a Doplnění zadávací dokumentace č. 1

Identifikace veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky:	Celoplošné opravy místních komunikací Bruntál 2025
Druh podle předmětu:	Stavební práce
Druh podle finančního limitu:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel:

Město Bruntál, se sídlem Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě zmocnění zastoupený v souladu s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 ZZVZ následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1 ze dne 25. 4. 2025

Prosíme o stanovení ceny za odkup asfaltového recyklátu.

Odpověď:

100,- Kč bez DPH /t (doplněno do soupisů prací)

Dotaz č. 2 ze dne 25. 4. 2025

Prosíme o poskytnutí Diagnostiky vozovky, na jakém základě zadavatel zatřídil část asfaltových vrstev do ZAS T3 a další do odpadů neobsahující PAU. Jak došlo k rozdělení odpadů?

Odpověď:

Dle výsledků zkoušek PAU, které poskytujeme v příloze č. 1, kromě AHV školního dvora, tam vzorkování probíhá, výsledek bude předán zhotoviteli před zahájením prací.

Dotaz č. 3 ze dne 25. 4. 2025

Prosíme o bližší specifikaci šterbinového žlabu.

Odpověď:

Jedná se o šterbinový žlab velký s roštem, třída betonu C 45/55, XF4, zatížení roštu třídy D 400.

Další dotazy č. 4 – 9 obdržel zadavatel po zákonem stanovené lhůtě, přesto se rozhodl na ně reagovat a poskytuje níže jejich vysvětlení.

Dotaz č. 4 ze dne 28. 4. 2025

Oprava MK Neumannova:

Soupis prací uvádí vrstvu z ACL 16+ v tl. 5 cm a ACO 11 v tl. 4 cm. Technická zpráva uvádí ložnou vrstvu z ACP a ACO 11 v tl. 5 cm.

Prosíme o opravu, má uchazeč ocenit ACO v tl. 5 cm nebo 4 cm?

Má uchazeč ocenit ložnou vrstvu z ACL 16+, nebo ACP, zde prosíme o bližší specifikaci.

Jedná se o ACP 16, 16+ nebo např. 22?

Odpověď:

Oceňte dle soupisu prací.

Dotaz č. 5 ze dne 28. 4. 2025

V soupisech prací je položka s názvem **Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem**. Prosíme o bližší specifikaci, o jakou směs ACP se jedná?

V soupisech prací u ulic Wolkerova, Uhlířská, Žlutý kopec jsou položky s názvem **Beton asfalt. ACO 11. ACO 16 tl. 5 cm**. Kterou směs má uchazeč ocenit?

Odpověď:

Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem se jedná o směs ACP 16+.

V soupisech prací oceňte ACO 11 (upraveno v soupisech prací).

Dotaz č. 6 ze dne 28. 4. 2025

Oprava Ulic Nová a Česká: zde se frézuje 3290,85 m² povrchů. Nachází se poplatek k této položce v oddílu S přesuny sutí pod položkou č. 24? V soupisu prací však chybí odvoz tohoto materiálu, prosíme o doplnění.

Odpověď:

Doplněno v soupisu prací.

Dotaz č. 7 ze dne 28. 4. 2025

Prosíme o rozdělení dopravy pro Poplatky za recyklaci asfaltu a betonu v soupisech prací. Každá položka by měla mít svoji dopravu, jelikož každý tento odpad se bude vozit na jiné místo. Např. nebezpečný odpad nelze uložit v okruhu 3 km, jak je uvedeno v soupisu prací oprava MK U Sopky.

Odpověď:

V soupisu prací MK U Sopky se jedná o kódy odpadu 17 01 01 Beton a 17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 (O), nejedná se o nakládání s NO. Soupis prací nebyl upraven.

Dotaz č. 8 ze dne 28. 4. 2025

V soupisu prací Žlutý kopec se nachází položka č. 34 Příplatek za zřízení kanal. Přípojky DN 100 – 300. Prosíme o bližší specifikaci a doplnění položek. O kolik metrů přípojky se jedná? Jedná se o trubky DN 150 nebo DN 300? Jakou kruhovou tuhost má uchazeč ocenit? Prosíme o doplnění zemních prací tj. výkop, lože, obsyp, zásyp.

Odpověď:

Položka č. 34 Příplatek za zřízení kanal. Přípojky DN 100 – 300 – jedná se o položku za práci na napojení nového štěrbínového žlabu na stávající přípojku do kanalizace. V tuto chvíli nepředpokládáme zřízení nové přípojky.

Dotaz č. 9 ze dne 29. 4. 2025

V soupisech prací části Lomená a Pod Vrbami a část ul. Kavalcova jsou položky č. 11 Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 15 cm. Celkem potřeba 32 m a 2,1 m. Ve výpočtech těchto položek je uvedeno 80.0*0,4 a 7.0*0,3. Nejedná se o chybu nemělo by být u položek uvedeno 32 m² a 2,1 m²?

Odpověď:

Ano, je to chyba, MJ má být v m², opraveno v soupisu prací.

Zadavatel upravil přílohu č. 1 zadávací dokumentace, tj. „Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ (dále jen „slepé rozpočty“). Rozpočty, u kterých byly provedeny změny, jsou označeny dnešním datem, ostatní rozpočty zůstávají beze změn. Tyto rozpočty jsou účastníci povinni v rámci své nabídky předložit. Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídky v ustanovení bodu 15.2.1. zadávací dokumentace se upravuje takto:

původní znění: Lhůta pro podání nabídky končí dne: 7. 5. 2025 ve 13:00 hod.

nové znění: Lhůta pro podání nabídky končí dne: **12. 5. 2025 ve 13:00 hod.**

Ing. Markéta Vodáková
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele

Přílohy:

P01 Soupisy stavebních prací (29042025)

Výsledky zkoušek PAU